— 1 —

深残发〔2021〕72 号

深圳市残疾人联合会关于同意北京中医药

大学深圳医院（龙岗）服务场地及

机构名称变更的通告

各区（新区）残联，残疾人及家属，北京中医药大学深圳医

院（龙岗）：

北京中医药大学深圳医院（龙岗）由于经营等需要，向

市残联提交了变更服务场地及机构名称的书面申请。市残联

根据《深圳市残疾人康复服务机构评审办法》（深残发〔2014〕

80 号）相关规定，组织相关专家到其新址（深圳市龙岗区

龙城街道颐安都会中央Ⅱ区 1 栋 P03-1-3/4/5、P03-2-3 号

商铺）进行现场评审。经专家现场评审，并经市残联研究决

定，同意北京中医药大学深圳医院（龙岗）服务场地及机构

书书书

!"#$%&'()*+

— 2 —

名称变更，变更后名称为北京中医药大学深圳医院（龙岗）

中医门诊部，承接肢体、精神（孤独症）残疾人康复训练服

务定点资格，从 2021 年 6 月 8 日起算。

特此通告。

深圳市残疾人联合会

2021 年 6 月 8 日

深圳市残疾人联合会办公室 2021年6月8日印发

	深圳市残疾人联合会关于同意北京中医药大学深圳医院（龙岗）服务场地及
	机构名称变更的通告

		PDF盖章
	2021-06-08T12:54:23+0800
	cn
	PDF盖章